СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Бородинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Первый созыв РЕШЕНИЕ

      ____.2013г. №  ______-рс
с. Бородинск
Об исполнении бюджета муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за шесть месяцев  2013 года.
 Рассмотрев отчет, представленный главой администрации Ларионовой С.Ю., об исполнении бюджета  муниципального образования Бородинский сельсовет  Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  за шесть месяцев муниципального образования «Бородинский сельсовет» Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава   Бородинского  сельсовета                                            С.Ю.Ларионова

Председатель Совета депутатов

Разослано: администрации  района , прокурору района.